
Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací při Kanceláři 
Poslanecké sněmovny České republiky 

Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 - Malá Strana 

Dotazník spokojenosti zaměstnanců Kanceláře Poslanecké sněmovny 2024 - Benefity 
1 / 2  

Dotazník spokojenosti zaměstnanců Kanceláře Poslanecké sněmovny 2024 
část – benefity 

• Dotazník je ANONYMNÍ. 

• Žádná odpověď není povinná. Vyplňte tu část, nebo otázku, kterou uvážíte za vhodnou. 

Tato část dotazníku podrobně rozebírá problematiku benefitů v Kanceláři Poslanecké sněmovny.  

1. Jak jste spokojen s celkovou úrovní benefitů nabízených Kanceláří (1-5 jako ve škole) 
 

2. Benefity nabízené zaměstnavatelem. Vyplňte do políčka číslo, nebo uveďte textem jinou možnost. 
 

 Jak benefit využíváte? Jak je pro vás 
benefit 
důležitý? 

Jak jste 
s benefitem 
spokojen? 

Jak se benefit v 
minulosti měnil? 

 1. hodně 
2. občas 
3. nemám zájem 
4. nemůžu využít z pracovních 
důvodů 
5. nemůžu využít z jiných důvodů 

1. velmi 
2. vcelku fajn 
3. neutrálně 
4. neurazí 
5. zbytečnost 

1. spokojen 
2. vcelku to jde 
3. neutrálně 
4. nic moc 
5. nespokojen 

1. zlepšil se hodně  
2. zlepšil se mírně 
3. nemění se 
4. zhoršil se mírně 
5. zhoršil se hodně 

Osobní volno     

Homeoffice     

Pružná pracovní doba     

FKSP     

PÚZ Lipnice     

PÚZ Harrachov     

VOLAREZA     

Výuka jazyků     

Vzdělávání v mé profesi     

Kolárna     

Parkování     

Posilovna     

Karta Multisport     

Mobilní telefon     

Dárky k pracovnímu/ 
osobnímu výročí 

    

Dětská skupina     

Lékař na pracovišti     

Zubař na pracovišti     

 
3. Máte nějaký obecný komentář ke stávajícím benefitům?  

  



Základní organizace Odborového svazu státních orgánů a organizací při Kanceláři 
Poslanecké sněmovny České republiky 

Sněmovní 176/4, 118 26 Praha 1 - Malá Strana 

Dotazník spokojenosti zaměstnanců Kanceláře Poslanecké sněmovny 2024 - Benefity 
2 / 2  

 
4. Průzkum zájmu o benefity, které zaměstnavatel v současnosti nenabízí. 

 Využil byste benefit, 
kdyby byl k dispozici? 

Je užitečné, aby benefit 
zaměstnavatel nabízel? 

 1. určitě 
2. nevím 
3. asi ne 
4. určitě ne 

1. ano, hodí se 
2. nezáleží na tom 
3. spíš ne 
4. ne, je to zbytečnost 

Vzdělávání z jiných oblastí (např. 
informatika, právo, historie, současnost 
PS, gastronomie, výbory) 

  

Mobilní tarif (pro soukromé účely za tarif 
zaměstnavatele, placený v formou srážky 
z platu) 

  

Teambuildingy – v rámci odboru   

Teambuildingy – mimo odbor   

Kulturní akce   

Sportovní akce   

Neplacené volno pro rodiče pečující o 
nezletilé děti  

  

Organizace táborů, kroužků pro děti   

„FKSP volno“ (Volno pro účely kulturních 
a sociálních potřeb v rozsahu např. max. 
2 h týdně pro aktivity, které definuje 
Fond kulturních a sociálních potřeb 
(rekreace, masáže, rehabilitace, 
vzdělávání, kultura, sport)) 

  

Výživový poradce na pracovišti   

Psycholog na pracovišti   

Kadeřník na pracovišti   

Navrhněte jiný benefit   

  
5. Do které věkové kategorie spadáte? 

30 a méně     31–40  41–50  51 a více  
6. Kolik let pracujete v Kanceláři? 

5 a méně 6–20  21 a více 
 

Pokud uvážíte, že má smysl uvést vaši organizační jednotku, učiňte tak. Různá oddělení můžou mít různé 

hodnocení jednotlivých benefitů a odborové organizaci toto zcela jistě pomůže při prosazování zájmů 

zaměstnanců.  

 

A to je k benefitům vše. Dotazník prosím odevzdejte do přihrádky Odborů v podatelně 

na Sněmovní 4 do 28. června 2024. Elektronickou verzi dotazníku lze nalézt na našich 

webových stránkách (www.odborykps.cz). Tam lze také stáhnout tuto tištěnou verzi. 

Děkujeme.  

 

Vaše Odbory 


